
 

 

1 

Písemná zpráva zadavatele  
 
 

Název zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: Náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: Pronájem 2 kombinovaných pracovišť CDBP (včetně fotokabin) 

 
 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou 
zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 

A. 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Mezi dodavatelem a zadavatelem byla 31. 5. 2006 uzavřena smlouva o 
umístění technického zařízení na sběr a zpracování dat pro cestovní 
pasy s nosičem dat s biometrickými údaji (dále jen „Smlouva“).  
Na straně zadavatele je nutnost rozšíření pracovišť agendy 
občanských průkazů a cestovních dokladů, jednalo by se o 2 
pracoviště typu KS-O kombi (včetně fotokabin), z tohoto důvodu je 
potřeba uzavřít dodatek ke Smlouvě, jehož předmětem bude rozšíření 
počtu pracovišť agendy občanských průkazů a cestovních dokladů, 
která budou instalována a propojena se systémem CDBP a dále služby 
servisní podpory pro tato pracoviště.  
Specifikace nových pracovišť (fotokabin) – 1x malá levá zadní – 80, 1x 
malá pravá zadní – 80.  
Pro pracoviště budou využity IP adresy 10.67.133.73 a 10.67.133.74, 
názvy pracovišť budou k-pha05-5 a k-pha05-6.  
Fotokabiny by byly ve stejném provedení, jako jsou stávající – 
dotažení přední sádrokartonové stěny až ke stropnímu pohledu, 
obklad pohledových (pro veřejnost) stěn fotokabiny barveným 
laminem (zajistí na vlastní náklady zadavatel), osazení elektricky 
ovládaných zámků (viz zápis z jednání ze dne 6. 11. 2017).  
Fotokabiny musí odpovídat Specifikaci fotokabiny pro kombinované 
pracoviště projektu CDBP s názvem UNO – Specifikace fotokabinky 
1.12.2011, verze 1.00. 

Cena sjednaná ve smlouvě bez 
DPH: 

2 034 762,00 Kč 

 
B. 
 

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 



 

 

2 

C. 
 

Údaje o účastnících zadávacího řízení: 
 

Č. Dodavatel Sídlo IČO DIČ 

1. 
STÁTNÍ TISKÁRNA 
CENIN, státní podnik 

Praha 1, Růžová 6, čp. 
943, PSČ 11000 

00001279 CZ00001279 

 
D. 
 

Seznam vyloučených účastníků: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČ DIČ 

Není tento případ!     

 
Důvody vyloučení účastníků uvedených v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název účastníka 

Důvod vyloučení účastníka 

Není tento případ!  

 
E. 
 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Sídlo IČ DIČ 

STÁTNÍ TISKÁRNA 
CENIN, státní podnik 

Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 11000 00001279 CZ00001279  

 
Odůvodnění výběru dodavatele uvedeného v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název dodavatele 

Odůvodnění výběru dodavatele 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, 
státní podnik 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti zadávacího řízení. Vzhledem 
k tomu, že byl jediným oslovovaným, neproběhlo hodnocení nabídek.  

 

F. 
 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Sídlo IČ 

Není tento případ!    



 

 

3 

 
G. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
H. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: 

Zadavatel se rozhodl použít jednací řízení bez uveřejnění na základě ustanovení § 63 
an. zákona.  
Zadavatel zvolil formu jednacího řízení bez uveřejnění na základě § 63 odst. 3 písm. b) 
zákona vzhledem k tomu, že z technických důvodů neexistuje soutěž. Předmětem 
veřejné zakázky je rozšíření počtu pracovišť agendy občanských průkazů a cestovních 
dokladů, která budou instalována a propojena se systémem CDBP. Systém je 
specifický a nabízí ho jediný dodavatel – STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik (dále 
jen „dodavatel“). Dodavatel jako jediný zajišťuje realizaci Projektu CDBP pro Českou 
republiku – Ministerstvo vnitra. Ministerstvo vnitra je správcem údajů o žadatelích o 
cestovní doklady a jejich držitelích, které jsou zpracovávány, a vede evidenci 
cestovních dokladů. 

 
I. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ!  

 
J. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Odůvodnění: Není tento případ!  

 
K. 
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Odůvodnění: 
Zadavatel nedisponuje elektronickými prostředky, které by umožnily elektronické 
podání nabídky. Zadavatel tak stanovil, že nabídky mohly být podány pouze v písemné 
formě.  

 
 
 
 
 
 



 

 

4 

L. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 

Označení osoby Přijaté opatření  

Není tento případ!  

 
M. 

 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
N. 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
 

 
 
 

V Praze dne 08. 02. 2018 
 
 
 

 
_______________________________ 

Kristýna Korecová  
Veřejné zakázky s.r.o. 


		2018-02-08T08:07:22+0100
	Kristýna Korecová




